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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  1 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM02) 1º de C.F.G.M. (Emergencias sanitarias) (Pres.) Vespertino 

1

2
3
4
5
6

Arellano López, Daniela 
Carolina
Cabañas Bernardo, Alba
Cadenas Rodríguez, Sonia
López Barbudo, Luis Antonio
García Medina, Sergio
Chávez Rodríguez, Natalia 
Paulette

 10,0

 10,0
 10,0
 8,0
 8,0
 2,0

 8,0

 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 0,0

 2,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

No

No
No
No
No
No

1

1
1
1
2
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Valdemoro, a 26 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Soto Lombris, Miguel                                
            

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  2 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(SANM01) 1º de C.F.G.M. (Farmacia y Parafarmacia) (Pres.) Vespertino 

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16

Mateos Perea, Nadia
Corral Sedano, Víctor
García Bueno, Pablo
Martín de la Sierra Honrado,
Rosa de Lim
Robles Santos, Lucía
Abdi El Majdoubi, Meryem
Avilés Brito, Pamela
Blandón Raquira, Kelli
Córdoba Torrejón, Lucía
Estangüi Calderón, Andrea
Flores Luque, María Luisa
Rogojan , Diana Calina
Bueno-Romero Antoranz, 
Aitana
García Medina, Sergio
Arredondo Rubio, Azahara
Bernal Valera, Ruben

 20,0
 20,0
 20,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 12,0
 10,0

 8,0
 8,0
 8,0

 8,0
 8,0
 8,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 8,0
 8,0

 6,0
 6,0
 6,0

 2,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

1
1
2
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

3
1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  3 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Diurno 

1 Fernández Bernal, Christian  8,0  6,0  2,0 No1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc

En Valdemoro, a 26 de Julio de 2022

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Rubio Gómez, Julia                                
            

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Soto Lombris, Miguel                                
            

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sD
eE

sp
er

aF
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 2
6/

07
/2

02
2 

14
:0

2:
00

CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  4 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

Morales Stoykova, Javier
Nevado Carmona, Marcos
Giacobone Cubiles, 
Fernando
Kikacheishvili , Nikoloz
Márquez Dorado, Roberto
Plaza Domínguez, Laura
Poves Jiménez, Daniel
Rey Rosa, Lucía
Rico De la Torre, Aitor
Rocha Albaladejo, Agustín
Rodríguez Colomo, Pablo
Roldán Iniesta, Maria
Romero Arangoa, Daniel
Rubio Cuevas, Nuria
Saltos Lituma, Luis Xavier
Torresano Perez, Vanessa
Valle Iglesias, Gabriel del
Valle Terol, Guillermo
Adalia Díaz, Marcos
Álvarez Fuentes, David
Aranda Cano, Lucia
Aranda Sanabria, Jorge
Asensio Ortega, Neyzan
Blanco Villanueva, Edurne
Boquizo González, Mario
Calvo Martín, Jose Alberto
Camacho Rubio, Daniel
Cebrián García, Fernando
Cuesta Gutiérrez, Javier
Cumplido Caravantes, 
Candela
Díaz Navarro, Neus
Durán Pérez, Erik
Echeverri Cabrera, Sergio
Exposito Fuentes, Hugo
Faustino Mete, Jason

 20,0
 20,0
 20,0

 20,0
 20,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 8,0
 8,0
 8,0

 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

1
1
1

1
1
3
1
3
2
1
1
1
1
1
1
4
2
1
1
1
3
4
1
1
2
4
1
1
1
1

4
2
1
1
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  5 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(AFDM02) 1º de C.F.G.M. (Guía en el medio natural y de tiempo libre) (Pres.) Diurno 

36
37

38

39
40
41
42

43
44

45
46
47
48

49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

Fernández Álvarez, Roberto
Fernández Párraga, Karen 
Monserrat
Florez Restrepo, Cristian 
David
Franco Gómez, Alvaro
Fúnez Casas, Miguel
García Nchama, Axel Lucas
González Moraleda, 
Alejandro
Guisado Pozuelo, Diego
Gutiérrez Hernández, 
Guillermo
Labassi El Fkihi, Adam
López Román, Pedro
Lucas Peláez, Isaías
Manzanero Vaquero, 
Guillermo
Manzano Rubio, Marco
Martín Sapeg, Alejandro
Montaño Ortiz, Jhon Jairo
Moreno Gómez, Oscar
Mota Morales, Marcos
Ovejero Arroyo, Rodrigo
Martín Torres, Javier
González Cabezas, Angel 
Manuel
Herrero González, Adrian
Turdeanu , Raúl Andrei
Balandín Santiago, Iker
García Medina, Sergio
Girón Moutaouafir, Aarón
González Real, Luis Miguel
Hartopanu , Gabriel Antonio

 18,0
 18,0

 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 10,0
 10,0

 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0

 6,0
 6,0

 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 8,0
 8,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 12,0
 12,0

 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 2,0
 2,0

 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0
 2,0

No
No

No

No
No
No
No

No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

1
1

1

1
3
3
1

7
2

1
1
1
1

5
1
1
1
1
2
2
1

2
1
1
1
1
3
1

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  6 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

32

Matei , Sara-María
Pérez Pérez, María del Pilar
Solís Torrijos, Hugo
Ureña Jiménez, Jesús
García Olmos, Pablo
Gómez Quesada, Óscar
Perez Dinu, Francisco Jose
Perez Pernia, Emmanuel
Pico Sanchez de la Nieta, 
Iván
Pinto Marín, Rafael
Rocha Albaladejo, Agustín
Rodríguez Jiménez, Iker
Rogel Hidalgo, César 
Estéfano
Ruiz Torres, David
Trapero López, Laura
Turrillo Barrera, Hugo
Zarco Dolz del Castellar, 
Diego
Ayala Vasquez, Fabio 
Humbero
Benavente Ruiz, Iván
Benítez Mulas, Raúl
Caballero Montero, Iván
Calcerrada Nadiri, Ismael
Campanario Quindós, Ana
Cárdenas Martínez, Alberto
Cerrejón Rosell, Iker
Del Rincón Fernández, 
Rubén
Elola López, Noemí
Exposito Córdoba, Daniel
Feria Quintero, Alberto Luis
Fernández Carrero, Daniel
Gámez Hurtado, Hugo 
Ramón
García Campos, Diego

 22,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 20,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0

 18,0

 10,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 8,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0

 6,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 12,0

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No

No

1
1
1
1
1
1
1
2
1

2
3
1
1

1
1
1
1

1

2
1
1
5
1
1
1
1

1
1
3
2
3

4

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc
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CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE DEL MIRO

2022/2023Curso Académico:

Pág.:  7 / 7

Listado de Admisión Definitivo
Alumnos no admitidos Vía de acceso A (Orden Puntuación) FASE: 2

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,7094

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48

49
50

García Castaño, David
García Osorno, Marcos
González Galán, Juan 
Manuel
Gutiérrez López, Pablo
Herchiga Gómez, Marcos
Hernández Montero, Aaron
Herrador Del Olmo, Joel
Hidalgo Gutiérrez, Angel
Montes Esperanza, Iván
Moñino Castillo, Borja
Mora Toro, Fernando
Oterino Rodríguez, Santiago
Pastor Gómez, Marco
Quintana Melgarejo, 
Mauricio
Márquez Ramírez, Ruben
Gómez De la Jebasala, 
Víctor
González Real, Luis Miguel
Alvarez Fernández, Cristian

 18,0
 18,0
 18,0

 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 18,0
 10,0

 8,0
 8,0

 8,0
 2,0

 6,0
 6,0
 6,0

 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 6,0
 8,0

 6,0
 6,0

 6,0
 0,0

 12,0
 12,0
 12,0

 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0
 12,0

 2,0

 2,0
 2,0

 2,0
 2,0

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

Si
No

No
No

1
1
1

2
7
1
3
1
2
1
1
1
1
1

1
2

7
2

Nombre y ApellidosNº

Puntos Baremo

     Total        Nota          D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva Nº Opc


